
Id: AVHBY-BMFES-RCIHG-XHCZP-WBJWH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 403/LXIV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
górniczego „OSTRÓWKA V” w granicach gminy Chęciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) w związku z art. 53 ust. 

1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. Prawo geologiczne i górnicze (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947 ze 

zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego 
„OSTRÓWKA V” w granicach gminy Chęciny, ustanowionego w koncesji Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 17. 07. 2006 r. 

1. Przedmiotem planu będzie zakres określony w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym odpowiednio do występujących potrzeb. 

2. Załącznik stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta w Chęcinach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 kwietnia 2010 r.
 
Zalacznik1.pdf










